
お得意様 各位

夏季休業日 令和２年８月１３日(木)

令和２年８月１６日(日)

以上。

休業のお知らせ

記

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお喜び申し上げます。平素は

格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、まことに勝手ながら、下記のとおり夏季休業とさせていただきます。

つきましては、何かとご不便をおかけすることになり、恐縮に存じますが

ご高承賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

〒590-0535
大阪府泉南市りんくう南浜２番地２７

株式会社高田ベッド製作所

℡．０７２-４８４-８８００

FAX．０７２-４８４-８８０６

代表取締役 高田 重植

令和2年8月12日

～


